ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ

Số:  1662 /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Phú Thọ, ngày 08  tháng   7 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn chức danh Chủ tịch Hội đồng Sơ tuyển
cử công chức dự thi nâng ngạch tỉnh Phú Thọ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 93/2010/NĐ-CP ngày 31/8/2010 của Chính phủ sửa đổi một số điều của Nghị định số 24/2010/NĐ-CP;
Căn cứ Thông tư số 13/2010/TT-BNV ngày 30/12/2010 của Bộ Nội vụ Quy định chi tiết một số điều về tuyển dụng và nâng ngạch công chức của Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ;
Căn cứ Quyết định số 578/QĐ-UBND ngày 16/3/2016 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng Sơ tuyển cử công chức dự thi nâng ngạch của tỉnh Phú Thọ;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 713/TTr-SNV ngày 04/7/2016,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn chức danh Chủ tịch Hội đồng Sơ tuyển cử công chức dự thi nâng ngạch tỉnh Phú Thọ đối với ông Hoàng Công Thủy, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ.

Điều 2. Nhiệm vụ của Chủ tịch Hội đồng Sơ tuyển cử công chức dự thi nâng ngạch tỉnh Phú Thọ thực hiện theo các quy định hiện hành. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 578/QĐ-UBND ngày 16/3/2016 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng Sơ tuyển cử công chức dự thi nâng ngạch của tỉnh Phú Thọ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ; Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị; các cơ quan liên quan và ông Hoàng Công Thủy căn cứ Quyết định thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- CT, các PCT;

- Sở Nội vụ;
- CVP, các PCVP;

- Lưu VT, TH1.

	 CHỦ TỊCH

   Bùi Minh Châu

PAGE